Multicom, Inc. Tel:
800-423-2594 Fax:
407-339-0204
E-mail: multicom@multicominc.com
®
© Multicom, Inc. 2017
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso

Typ / Max
450 MHz
Typ / Max
550 MHz
Typ / Max
750 MHz
Typ / Max
870 MHz
Typ / Max
1000 MHz
Typ / Max
1218 MHz
Typ / Max
MTAR4-7TQ 7.5 - - - - - - - - - -
MTAR4-10Q 10.8 3.8 / 3.9 3.3 / 3.6 3.2 / 3.5 3.5 / 3.6 3,9 / 4,2 4,0 / 4,4 4,2 / 4,4 4.1 / 4.4 4,1 / 4,5 4,6 / 5,2
MTAR4-14Q 14.0 1,7 / 2,0 1,3 / 1,8 1,2 / 1,8 1,4 / 2,0 1,8 / 2,4 2,0 / 2,6 2,2 / 2,8 2,4 / 3,0 2,7 / 3,1 3.1 / 3.6
MTAR4-15.5Q 15.5 1.3 / 1.6 1,0 / 1,4 0,9 / 1,4 1,2 / 1,6 1,5 / 1,9 1,7 / 2,0 1,9 / 2,3 2,1 / 2,6 2,3 / 3,0 2,7 / 3,4
MTAR4-17Q 17.0 0,9 / 1,3 0,7 / 1,2 0,7 / 1,2 0,9 / 1,3 1,2 / 1,7 1,3 / 1,9 1,5 / 1,9 1,6 / 2,1 1,8 / 2,4 2,2 / 2,7
MTAR4-20Q 20.0 0,7 / 1,2 0,6 / 1,1 0,5 / 1,1 0,8 / 1,2 0,9 / 1,5 1,0 / 1,5 1,2 / 1,6 1,3 / 1,8 1,4 / 2,0 1,8 / 2,2
MTAR4-23Q 23.0 0,5 / 1,0 0,4 / 0,9 0,4 / 0,9 0,6 / 1,0 0,8 / 1,3 0,9 / 1,4 1,0 / 1,5 1.1 / 1.6 1,2 / 1,7 1,6 / 2,0
MTAR4-26Q 26.0 0,4 / 0,7 0,3 / 0,6 0,3 / 0,6 0,5 / 0,8 0,7 / 1,1 0,7 / 1,2 0,8 / 1,3 1,0 / 1,4 1,1 / 1,5 1,5 / 1,8
MTAR4-29Q 29.0 0,4 / 0,7 0,3 / 0,6 0,3 / 0,6 0,5 / 0,8 0,7 / 1,1 0,8 / 1,2 0,9 / 1,3 1,1 / 1,4 1,2 / 1,5 1,7 / 1,8
5-9 MHz 10-85 MHz 86-300 MHz 301-749 MHz 750-899 MHz 900-1218 MHz
MTAR4-7TQ - - - - - -
MTAR4-10Q 20 25 23 23 22 21
MTAR4-14Q 22 27 27 27 25 24

Typ / Max
100 MHz
Typ / Max
450 MHz
Typ / Max
550 MHz
Typ / Max
750 MHz
Typ / Max
870 MHz
Typ / Max
1000 MHz
Typ / Max
1218 MHz
Typ / Max
MTAR8-10TQ 10.0 - - - - - - - - - -
MTAR8-14Q 14.5 3.7 / 3.9 3.3 / 3.6 3.2 / 3.5 3,4 / 3,6 3,9 / 4,2 4,0 / 4,4 4,1 / 4,5 4,1 / 4,5 4,1 / 4,5 4,5 / 5,2
MTAR8-17Q 17.5 1,6 / 2,0 1,3 / 1,8 1,2 / 1,8 1,4 / 2,0 1.7 / 2.4 2,0 / 2,6 2,2 / 2,8 2.4 / 2.9 2.4 / 3.1 3,0 / 3,6
MTAR8-20Q 20.0 1.1 / 1.3 0,9 / 1,2 0,9 / 1,2 1.1 / 1.3 1.3 / 1.7 1,5 / 1,9 1,7 / 1,9 1,8 / 2,1 1,8 / 2,3 2,2 / 2,8
MTAR8-23Q 23.5 0,9 / 1,1 0,8 / 0,9 0,7 / 0,9 0,9 / 1,1 1,2 / 1,3 1,3 / 1,5 1,4 / 1,6 1,5 / 1,8 1,7 / 2,0 2,1 / 2,2
MTAR8-26Q 26.0 0,6 / 0,8 0,5 / 0,7 0,5 / 0,7 0,7 / 0,8 0,8 / 1,2 1,0 / 1,4 1,1 / 1,4 1,2 / 1,4 1.3 / 1.6 1,7 / 2,0
MTAR8-29Q 29.5 0,4 / 0,8 0,3 / 0,7 0,3 / 0,7 0,5 / 0,8 0,7 / 1,2 0,8 / 1,2 0,9 / 1,4 1,0 / 1,4 1,2 / 1,6 1,8 / 2,0
5-9 MHz 10-85 MHz 86-300 MH 301-749 MHz 750-899 MHz 900-1218 MHz
MTAR8-10TQ - - - - - -
MTAR8-14Q 23 25 25 25 25 22